[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATO 1381
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições legais

NOMEIA no cargo de PROFESSOR, ED.1.03.M1.A, na Secretaria Municipal de Educação, os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público 440, homologado em 10/07/2009, em caráter efetivo, para cumprirem estágio probatório, com base legal no artigo 20, parágrafo único, da Lei Complementar 133, de 31/12/1985, e artigo 62, item I, “b”, do Decreto 11496, de 13/05/1996, através do Ato 1381 de 07/06/2011.
	NOME
	MATRÍCULA
	PROCESSO
	AUTORIZAÇÃO

	JUSSIMARA DE ALMEIDA ROCHA - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 290º Lugar

	001.001468.11.1
	31/05/2011

	RITA DE CASSIA RAMOS - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 291º Lugar

	001.001468.11.1
	31/05/2011

	ALEXANDRE PEREIRA SIMOES - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 292º Lugar
	564750
	001.001468.11.1
	31/05/2011

	ELIANA LINHARES DA SILVA - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 293º Lugar
	477993
	001.001468.11.1
	31/05/2011

	ADRIANA PEREIRA - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 294º Lugar
	175460
	001.001468.11.1
	31/05/2011

	GRAZIELLA SOUZA DOS SANTOS - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 295º Lugar

	001.001468.11.1
	31/05/2011

	ROBERTA LUSA MANFREDINI - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 296º Lugar

	001.001468.11.1
	31/05/2011

	AMANDA MACIEL DE BRITO ZILIO - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 297º Lugar

	001.001468.11.1
	31/05/2011

	VLADIA REGINA ATHAYDE PAZ - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 298º Lugar
	294692
	001.001468.11.1
	31/05/2011

	VANESSA CRISTINE KUFNER - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 299º Lugar

	001.001429.11.6
	17/02/2011

	PATRICIA DA SILVA PEREIRA - Anos Iniciais dos Ciclos de Formação/EJA - 32º Afro-brasileiro
	454336
	001.001468.11.1
	31/05/2011

	LEILA SALETE RAMOS DOS SANTOS - Educação Infantil - 65º Lugar
	516986
	001.001468.11.1
	31/05/2011

	CAROLINA ISRAEL MONTICELLI - Educação Infantil - 66º Lugar
	859660
	001.001468.11.1
	31/05/2011

	JOSIANE MARAFIGA DE BORBA - Educação Infantil - 67º Lugar
	517024
	001.001468.11.1
	31/05/2011

	DENISE DE JESUS MARIANO - Educação Infantil - 9º Afro-brasileiro

	001.001468.11.1
	31/05/2011

	ISAURA TERESINHA SILVA BARBIERI - Educação Infantil - 10º Afro-brasileiro

	001.001468.11.1
	31/05/2011

Secretaria Municipal de Administração, em 07/06/2011.
_____________________________________

SONIA VAZ PINTO,
Secretária Municipal de Administração.